



Giriş Tarihi: 30.11.2016

Vali yardımcısına FETÖ üyeliğinden 15 yıl istendi

NAZAN ERDEM



ABONE OL

Google News



Adana'da FETÖ'den tutuklanan Vali Yardımcısı Ahmet Beyoğlu hakkında "Silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan 15 yıla kadar hapis istemiyle dava açıldı

Adana'da FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanan eski Adana Vali Yardımcısı Ahmet Beyoğlu (49) hakkında "Silahlı terör örgütüne üye olma" suçundan 15 yıla kadar hapis istemiyle Adana 11. Ağır Ceza Mahkemesi'ne dava açıldı. İddianamede şüphelinin 23 yıl önce eşine yazdığı mektupta, istişare toplantılarında örgüt mensuplarıyla bir araya gelerek bilgi alışverişi yaptığını anlattığı yer aldı. Beyoğlu'nun, elebaşı Gülen'in fikirleri ve ideolojilerini kendisine rehber edindiği de vurgulandı.

MEKTUP DELİL OLDU

Adana Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Soruşturma Bürosu tarafından 15 Temmuz darbe girişimine yönelik FETÖ soruşturması kapsamında, darbe girişimi sonucunda açığa alınıp tutuklanan Adana Vali Yardımcısı Ahmet Beyoğlu hakkında hazırlanan iddianame, Adana 11. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edildi. Şüphelinin evinde yapılan aramalarda, örgütün yayın organları ile 23 yıl önce eşine yazdığı mektup ele geçirildi. İddianamede, delil olarak sunulan mektupta, terör

SON DAKİKA

örgütü elebaşı Fetullah Gülen'in sözleri ile örgüt mensuplarına yüklediği yükümlülükler ve ödevlerin bulunduğu da altı çizildi. Şüphelinin mektupta 'çok sevdiğim biri' olarak nitelendirdiği kişinin Fethullah Gülen olduğu kaydedilen iddianamede, vali yardımcısının suçlamaları kabul etmediğine yönelik ifadesine de yer verildi.

PARALEL ÖRGÜT

Savcı, 24 sayfalık iddianamede FETÖ'nün devlet modeline uygun bir paralel örgütlenme ile gizlice başta siyaset, mülkiye, adliye, maliye, askeriye ve emniyet olmak üzere devletin tüm kılcal damarlarına sızma amacını gerçekleştirmeye uygun ve elverişli olarak, şüphelinin mülki idarede vali yardımcısı sıfatıyla görevli olduğuna dikkat çekti. İddianamede, şüphelinin örgüt liderine değer atfedip, örgüt üyelerine empoze edilen fikirleri ve ideolojileri kendisine rehber edinerek tüm yaşamını bu değerler üzerine kurduğu da anlatıldı.

ŞABAH